平成２４年４月２日

各　位

親和銀行における「長崎代表」の新設について

　当社子会社である㈱親和銀行において、別紙のとおり「長崎代表」を新設いたしましたので

お知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

株式会社　ふくおかフィナンシャルグループ

　　　　　　　取締役会長兼社長　谷　正明

平成２４年４月２日

各 位

株式会社 親和銀行
取締役頭取 小幡 修

親和銀行における「長崎代表」の新設について

親和銀行では、長崎市をはじめとする長崎県南・県央地区の営業部店を統括し、

お客さまとのリレーションを一層強化するため、「長崎代表」を新設いたしまし

た。
つきましては、平成２４年４月２日付で取締役専務執行役員（代表取締役）の

吉澤俊介を「長崎代表」に任命いたしました。
吉澤専務執行役員は、「長崎代表」として長崎市に駐在し、長崎県南・県央地

区の営業部店を統括いたします。

以 上

本件についてのお問い合わせ先
総合企画部 井川
℡0956-23-3631

	24.4.pdf
	120402長崎代表リリース原稿